

TALOUSARVIOALOITE 1053/2008 vp

Määrärahan osoittaminen ns. Tyynismaa—Viinikka-paikallistien perusparantamiseen Vaasan tiepiirissä

Eduskunnalle

Kortejärven Purmojärveltä lähtevä ja Kauhava—Lappajärvi-tiehen päättyvä ns. Tyynismaa—Viinikka-paikallistie 17783 on lähes ympäri vuoden suorastaan ala-arvoisessa kunnossa. Tiellä on erityisesti keväisin ja syksyisin painorajoituksia.

Tielle on tehty viime vuosina joitakin runkokelirikkokorjauksia, jotka on kohdennettu ainoastaan juuri vaurioituneeseen kohtaan. Lisäksi Purmojärveltä Kauhavan suuntaan on tietä parannettu ja päällystetty noin kilometrin matkalta.

Tien keskimääräinen vuorokausiliikenne ei tosin ole kovin suuri, mutta tiellä on erityisesti säännöllistä päivittäistä raskasta turve- ja puutavaraliikennettä, joka on viime vuosina lisääntynyt ja odotettavissa on sen edelleen lisääntyminen. Lisäksi on huomioitava, että nykyisin niin puutavaran kuin turpeenkin osalta kuormien on oltava etukäteen sovittuina aikoina tuotantolaitosten käytettävissä jopa tunnin tarkkuudella. Tien vaikutusalueella on paikallisen asutuksen lisäksi niin maatalous- kuin muutakin yritystoimintaa, mikä edellyttää myös tien olevan ajetta-

vassa kunnossa vuoden ja vuorokauden kaikkina aikoina.

Kuljetuksia on yritetty hoitaa eräin poikkeuslupajärjestelyin, mutta se tuntuu toisaalta aika erikoiselta järjestelyltä. Tie olisikin saatava nopeasti tiepiirin toiminta- ja taloussuunnitelmaan sekä perusparannettua, koska sillä on erittäin suuri merkitys paikallisena yhdystienä niin alueen asukkaille kuin myös tien vaikutuspiirissä oleville yrityksille sekä lisääntyville turve- ja puunkuljetuksille.

Ennen tien perusparantamista olisi parannustoimet osoitettava tehokkaasti uusille ilmestyville runkokelirikkoalueille.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2009 talousarvioon momentille 31.10.21 lisäyksenä 300 000 euroa ns. Tyynismaa—Viinikka-paikallistien 17783 perusparantamisen aloittamiseen.

Helsingissä 26 päivänä syyskuuta 2008

Raimo Vistbacka /ps
Pentti Oinonen /ps
Timo Soini /ps

Pertti Virtanen /ps
Pirkko Ruohonen-Lerner /ps
Susanna Haapoja /kesk